
МОДЕРНО ГРОУП ДОО

                    Ул. Петар Манџуков бр. 191, 1000 Скопје
                    ЕДБ: МК4038022518668 ЕМБ: 7563388

                    Тел: +38970662266, Емаил: moderno.mk@yahoo.com
                    Стопанска Банка АД Скопје: 200003931277102

Фактура Бр. 22127
Датум: 31.08.2022
Рок на плаќање: 07.09.2022

Рб Ш. Артикл Кол. Ед Цена
без ДДВ

ДДВ
%

Износ
без ДДВ Цена со ДДВ

1. 0092 Chelsea Ранец со бренд 40 1.520,00 18 60.800,00 1,793.60
2. 0094 Primavera Стаклено Шише Бренд 50 230,00 18 11.500,00 271.40

3. 0093 EXPO конференциска торба со бренд
сортно 5 337,00 18 1.685,00 397.66

4. 0095 FLUID lux термос сортно 5 480,00 18 2.400,00 566.40
5. 0096 Zippo метална запалка со кутија 1 2.300,00 18 2.300,00 2,714.00
6. 0097 Zippo Box подарок кутија 1 610,00 18 610,00 719.80

Вкупно
без ДДВ:

79.295,00
ден.

ДДВ 5%: 0,00 ден.

ДДВ 18%: 14.273,10
ден.

Вкупен
Износ:

93.568,00
ден.

До:
АНЛИМИТЕД КОДЕРС

ПАРТИЗАНСКА 47А-9
7000,БИТОЛА

Примил Предал Контролирал Фактурирал
Лице овластено за фактури 

Бојан Петровски

Рекламации се примаат во рок од 3 дена од денот на приемот на стоката со уреден записник. Во случај на спор надлежен е
Основниот Суд во Скопје. За ненавремено плаќање пресметуваме законска казнена камата и еднократен надомест согласно со

законот за финанскиска дисциплина (3.000,00 ден)


